Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

от 25 августа 2022 года № 24

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Важинского городского поселения от 31.01.2017 № 4 «Об утверждении Правил захоронения и содержания мест погребения на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Областным законом Ленинградской области от 07 февраля 2020 года № 9-оз «О перераспределении полномочий в сфере погребения и похоронного дела между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 31.01.2017 № 4 «Об утверждении Правил захоронения и содержания мест погребения на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее решение подлежит размещению на сайте важины.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования                                                                           Ю.А. Кощеев
[image: image1.png]